様式第１号（第６条関係）

年 月 日

山県市長 様

申請者 住 所

氏 名

電話番号

山県市農業用ビニールハウス設置事業補助金交付申請書

山県市農業用ビニールハウス設置事業補助金の交付を受けたいので、山県市

農業用ビニールハウス設置事業補助金交付要綱第６条の規定により、次のとお

り関係書類を添えて申請します。

補助金の交付申請額 金 円

添付書類

（１） 実施計画書（別紙１）

（２） 設置予定場所の位置図，配置図及び写真

（３） ビニールハウスの構造図

（４） 見積書の写し

（５） 直近１カ年の売上額が確認できる書類

（６） 納税証明書

（７） その他市長が必要と認める書類